
POZVÁNKA
Na Young stars weekend - BU14 západ

Pořádá Český florbal

Úvodní informace:
Vážený florbalisto, byl jsi nominován na Young stars weekend v Kutné Hoře.

Termín akce: 8. - 11. 6. 2023

Datum zahájení: 8. 6. 2023

Čas zahájení: 15:00

Místo zahájení: SH Klimeška, Čáslavská 274, KH

Datum ukončení: 11. 6. 2023

Čas ukončení: 13:30

Místo ukončení: SH Klimeška, Čáslavská 274, KH

Základní informace k akci:
Doprava: dopravu do místa srazu a z místa ukončení srazu si účastníci hradí a zajišťují sami

Ubytování a strava: zajištěno po celou dobu

Nezapomeň si: kartičku pojišťovny, hygienické potřeby, ručník, dostatek sportovního oblečení a obuv na ven
(teplé oblečení), obuv do haly, všem hráčům bude zapůjčeno jednotné oblečení do haly (trika, trenky,
tepláková souprava), náhradní florbalku a brankáři svoji výstroj, roller (povinné vybavení), podložku na
cvičení/protahování, zápisník a psací potřeby, léky, které musíš brát a jejich dávkování

Na webu akce také naleznete propozice druhého YSW v historii Českého florbalu. Na tomto finálním
kempu budeme každý rok propojovat týmy východu a západu na jednom místě. Cílem našeho setkání je
vzájemné propojení obou týmů, poznání se, a zároveň i poměření obou týmů a jednotlivců. Chceme
monitorovat, jaký za rok udělali progres ve svém vývoji. Testovat budeme jak fyzickou připravenost, tak
florbalový výkon hráčů/brankářů v utkání systému 3:3 a 5:5.

V přiloženém dokumentu naleznete obecný program YSW, bodování jednotlivých kondičních testů i bodování
florbalového výkonu. V něm můžete sbírat body nejenom svým individuálním výkonem v zápase (hodnocení +
- při vašem působení na hřišti), ale i za týmový výkon (výsledek celého zápasu).

Za veškerou elektroniku (tablety, notebooky), drahé šperky si hráči zodpovídají sami. 

Svoji účast potvrďte ve FISu co nejdřív, nejpozději však do 2. června 2023. 



Dominika Rendlová
Koordinátor, Hráčský rozvoj a talentovaná

mládež

Více informací o akci budeš mít týden před akcí po přihlášení do aplikace XPS Client, kterou si můžeš stáhnout
do svého chytrého telefonu v AppStore nebo Google Play. Pokud bys neznal přihlašovací informace do svého
XPS Client, napiš prosím e-mail na: jakoubek@ceskyflorbal.cz a vše Ti nastavíme.

Účast na akci výběru nezapomeň nahlásit ve svém klubu a potvrdit ji ve FISu. Neúčast na akci je třeba včasně
omluvit ve FISu a mailem nebo telefonicky trenérovi, aby uvolněné místo mohlo být nabídnuto někomu
jinému. Neomluvenou neúčastí se hráč zříká další možnosti nominace. V případě jakýchkoliv dotazů nám
neváhej napsat anebo zavolat.

Kontaktní osoby:
koordinátor - Dominika Rendlová - rendlova@ceskyflorbal.cz - 777 856 196
hlavní trenér - Michal Plecitý - plecity@florbalmladez.cz - 728 609 038
XPS - Jiří Jakoubek - jakoubek@ceskyflorbal.cz - 732 271 288


